Замовником виявлено технічну помилку в пункт 1.3
Додаткової угоди №1 від 21 квітня 2021 року до
Договору від 01.02.2021р. №15/01 (невірно
прописана загальна сума договору), викласти пункт
2.1. Договору в новій редакції: «2.1. Загальна сума
Договору становить 13142 грн. 80 коп. (Тринадцять
тисяч сто сорок дві гривні 80 копійок) без ПДВ.»
Внести зміни в Додаткову угоду №1 від 21.04.2021р.
в п. 1.3 в частині зміни суми прописом і викласти
пункт 2.1 Договору в новій редакції (Код ДК
021:2015 - 15850000-1 Макаронні вироби)
ідентифікатор закупівлі UA-2021-02-01-009586-a.